
Městský úřad Kelč - pravidla provozu od 12.10.2020 
 
Na základě Usnesení vlády ČR ze dne 8.10.2020 č.994 o přijetí 

krizového opatření sdělujeme, že je od 12.10.2020 upřednostňován 

písemný, elektronický či telefonický kontakt před osobním kontaktem 

ve všech případech, kdy je to možné, avšak při současném umožnění 

osobního kontaktu klientům (veřejnosti) v úředních hodinách 

v rozsahu stanoveném tímto krizovým opatřením. 

 

Úřední hodiny MěÚ (včetně pokladny) jsou stanoveny takto: 

 

Pondělí     8:00-10:30     14:00-16:30 

Středa       8:00-10:30     14:00-16:30 
 

 

Žádáme občany, aby MěÚ v Kelči navštěvovali pouze 

v nezbytných případech a maximálně využívali telefonické 

a elektronické komunikace. 

tel.: 571 665 910 až 571 665 915 

email: mesto@kelc.cz 

  

 

Žádáme občany, aby maximálně využívali platby formou 

převodu na bankovní účet Města Kelč. 

 

Do budovy Městského úřadu je nadále povolen vstup 

pouze v roušce nebo s jinou vhodnou ochranou obličeje 

(respirátor, šála, šátek, apod.)  

 

Děkujeme za respektování výše uvedených opatření. 

 

mailto:mesto@kelc.cz

